
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet przysługujących radnym, sołtysom, Przewodniczącemu oraz 
Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.609) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla Radnych za udział w sesjach Rady Gminy i posiedzeniach Komisji 
Rady Gminy, w wysokości 1 400,00 zł. 

2. Diety, o których mowa w ust. 1, nie przysługują Przewodniczącemu oraz Wiceprzewodniczącemu Rady 
Gminy. 

3. Ustala się diety dla sołtysów za każdy udział w sesji Rady Gminy w wysokości 300,00 zł. 

4. Radny będący jednocześnie sołtysem, otrzymuje za udział w sesji Rady Gminy jedną dietę w wysokości 
należnej radnemu. 

5. Diety, o których mowa w ust. 1 ulegają obniżeniu w danym miesiącu proporcjonalnie do liczby 
nieobecności na sesji lub komisji oraz nie przysługują, jeżeli w danym miesiącu nie odbyła się żadna sesja lub 
komisja. 

§ 2. 1. Radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego Rady Gminy przysługuje miesięczna dieta 
w wysokości 2 000,00 zł. 

2. Radnemu pełniącemu funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy przysługuje miesięczna dieta 
w wysokości 1 800,00 zł. 

3. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1 i 2 ulega obniżeniu w danym miesiącu proporcjonalnie do liczby 
nieobecności na sesji lub komisji. Dieta, o której mowa w ust. 1 i 2 nie przysługuje , jeżeli w danym miesiącu 
nie odbyła się żadna sesja lub komisja. 

§ 3. Postanowienia § 1i 2 mają zastosowanie do ustalenia wysokości diet należnych od 1 maja 2024 roku. 

§ 4. 1. Wypłata diet dla radnych i sołtysów, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo do 
końca miesiąca. Dieta wypłacana jest przelewem na rachunek bankowy wskazany przez radnego i sołtysa, na 
podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności. 

2. Wypłata diet dla Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, za dany miesiąc 
kalendarzowy, następuje do końca tego miesiąca. Dieta wypłacana jest przelewem na rachunek bankowy 
wskazany przez Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Gminy na podstawie list sporządzonych 
w oparciu o listy obecności. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 5427



§ 5. Traci moc uchwała Nr LI/329/2021 Rady Gminy Sońsk z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
diet przysługujących radnym, sołtysom, Przewodniczącemu oraz Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego dnia 1 grudnia 2021 roku poz. 10590. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Michał Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5427


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY SOŃSK z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-05-22T12:21:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




